
ПРОТОКОЛ № 2 

онлайн- засідання атестаційної комісії 

Донецького обласного еколого-натуралістичного центру   

 

07.10.2022                                     Google Meet

              

Присутні: 

Голова комісії:         Галина Мирна, в.о. директора  

Заступник голови:   Олеся Гірка, завідувач відділу організаційно-масового 

Секретар комісії:     Ольга Похілко, методист, уповноважений представник 

трудового колективу 

Члени комісії:          Наталія Рикунова, методист  

    Василь Шубчинський, завідувач відділу екології та 

природоохоронної роботи 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розгляд заяв педагогічних працівників про чергову атестацію. 

2. Про розгляд заяви Анни Данильченко, керівник гуртка, про встановлення 

їй звання «керівник гуртка-методист». 

3. Затвердження списку педагогічних працівників, які атестуватимуться у 

2022-2023 навчальному році. 

4. Про затвердження плану індивідуальної підготовки та проходження 

атестації та закріплення членів атестаційної комісії за педагогічними 

працівниками, які атестуються, для надання консультативної допомоги у 

підготовці та проходженні атестації. 

 

Розгляд першого питання 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Галина Мирна, голова АК, яка ознайомила членів атестаційної комісії зі 

складеним адміністрацією Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру списку педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації, у 

поточному навчальному році, а саме: 

1. Анна Данильченко, керівник гуртка за сумісництвом, на відповідність 

раніш присвоєному 12 тарифному розряду. 

2. Світлана Касьянова, керівник гуртка за сумісництвом, на відповідність 

раніш присвоєному 12 тарифному розряду. 

3. Олена Ковальва, керівник гуртка за сумісництвом, на встановлення 12 

тарифного розряду. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

 



УХВАЛИЛИ: 

Задовольнити заяви Анни Данильченко про чергову атестацію на 

встановлення 12 тарифного розряду, Світлани Касьянової  про чергову 

атестацію на відповідність раніш присвоєному 12 тарифному розряду,  Олени 

Ковальової з метою підвищення тарифного розряду. 

 

Розгляд другого питання 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Галина Мирна, голова АК, яка ознайомила членів атестаційної комісії з 

заявою Анни Данильченко, керівника гуртка, про встановлення їй звання 

«керівник гуртка-методист» та зазначила її великі досягнення  у навчанні 

учасників освітнього процесу, які постійно займають перші місця у 

Всеукраїнських конкурсах. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Задовольнити заяву Анни Данильченко про встановлення їй звання «керівник 

гуртка-методист» та включити її до списку педагогічних працівників 

Донецького обласного еколого-натуралістичного центру, які атестуються в 

2022-2023 н.р.  атестаційною комісією ІІІ рівня департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 
 

 

Розгляд третього питання 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Олеся Гірка, заступник голови АК, з пропозицією щодо включення 

педагогічних працівників Анни Данильченко, Світлани Касьянової, Олени 

Ковальової до списку осіб для атестації у 2022-2023 навчальному році.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити список педагогічних працівників, які атестуватимуться у 2022-

2023 навчальному році. 

 

Розгляд четвертого питання 

Галина Мирна, голова АК, яка ознайомили з планами індивідуальної 

підготовки та проходження атестації та запропонувала призначити 

відповідальним за вивчення досвіду роботи керівника гуртка Данильченко 

Анни Василівни –  Василя Шубчинського, за вивчення досвіду роботи 

керівника гуртка Касьянової Світлани Вячеславівни  – Наталію 

Рикунову;  керівника гуртка Ковальової Олени Вікторівни – Олесю Гірку. 
  



ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити плани індивідуальної підготовки та проходження атестації. 

 
 

 

          Голова АК      Галина МИРНА 

  

Секретар      Ольга ПОХІЛКО 

 

 

 


